in usus sororum ibidem deo seruientium   1  1177  1  1177  0  0  0  0 

incultum uel compascuum remanere non licebit  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

inde est quod communicato consilio  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

inde est quod dilectis  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

143 

inde est quod in lucem prodire  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

inde est quod nostra sollicitudo cooperante  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

inde iterum suo tempore a successore  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

indignatem esse et insolentem contra infirmos licebit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

indubitata ueritas habet  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

indutlisque  obsoniis  nostris  nostrorumque 
ministrorum concessimus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

infestare presumpserit  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

infestatione  inquietati  requietionis  sue  amenitate 
priuentur placuit 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

infortunio ius suum monachi recognoscent  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

infra epiphaniam domini   1  1149  2  1149‐1164  0  0  0  0 

infra natiuitatis dominicae et theophaniae dies  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

infra predictos terminos curtes construere  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

infra signa ad hoc disposita continentur  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

inibi manentes iniusta uexatione fatigasse  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

iniuriam  suam  qua  ęcclesiam  diu  uexauerat 
recognosceret 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

iniurie comperta ueritate  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

iniuste  inuasit  a  nobis  correptus  et  commonitus  est 
ut a tali pręsumptione desisteret 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

iniuste occupatum fuerat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

iniuste sibi subiugauit seruitutem  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

iniuste  uexabat  excommunicacionis  sentenciam 
auctoritate apostolica tulerimus 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

iniusticiam suam recognoscens  2  1112‐1167  2  1112‐1167  0  0  0  0 

innotescere uolo  1  1171  3  1171‐1189  0  0  0  0 

innumera multitudine comprouincialium  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

inquietante pro eo quod quasdam conuentiones  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

inrefragabiliter possideant  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

inspecta  igitur  summi  pontificis  quod  illi  qui  de 
cetero  in  predicta  ecclesia  canonici  fuerant 
instituendi 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

inspirante deo et fidelium suggerente consilio  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

inspirante diuina gratia  1  1139  2  1126‐1139  0  0  0  0 

instar eorum et nos ipsi concedimus  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

institutum  quod  deo  annuente  a  prememorato 
antecessore 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

integre ac libere concessimus  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

integre persoluet  1  1154  3  1154‐1201  0  0  0  0 

integritate  omnium  possessionum  suarum  ad  illum  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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locum transtulimus 

inter eos pacis consilium hoc modo prouenire posse  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

inter  se  et  ecclesiam  extitisse  quas  minime  ad 
effectum perductas fuisse diceret 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

inter  uos  et  ecclesiam  sancti  saluii  habitis  fatigati 
sumus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

interdicimus itaque ex apostolica auctoritate  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

interdico autem ne quemquam  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

intraiacens et introclusum  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

intuitu charitatis et spe sempiterne retributionis  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

intuitu karitatis que multitudinem operit peccatorum  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

inualidus est ad perquirenda iura  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

inuictissimi  carta  in  eadem  ecclesia  corroboratas 
nostri etiam decreti auctoritate in eadem munimus 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ipsam  in  beneplacito  partis  utriusque 
consummauimus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

ipsam sicut uobis ex ipso dominus abbas monstrabit  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ipse  diuina  celebrare  aliquatenus  non  presumat  in 
cuius parrochia fuerit demorata 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ipse eam mediante iustitia penitus liberabit  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ipse et heredes ipsius tenebuntur legitime warandire 
et acquitare 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

ipse nomine aduocatie indebita exactione pulsabat  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

ipse uero tandem petitionibus eorum acquieuit  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ipsi ecclesiae firmauit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ipsi uero de communi consilio abbatis et capituli sui 
nobis concesserunt 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ipsis autem ualde esse necessaria  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

ipso  uero  sublato  de  medio  prescripte  summa 
pecunie in usus domus templi libere reuoluetur 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

irrefragabiliter possideantur  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

irrefragabiliter possideat  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

irrefregabiliter persoluat  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ista communi consilio et unanimi assensu  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

it  quod  proinde  captum  fuerit  aduocato  ad  domum 
ecclesie perducetur 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

ita inter eos et heredes conuenerit  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

ita libere sicut ipse tenuerat ea  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

ita  quod  de  integro  fructu  terre  nulla  messoribus 
detur decima fideliter rependant 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ita quod si de terra bona et culta donationem istam  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 
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perficere non posset 

ita tamen ut  11  1103‐1147  89  1100‐1200  2  1105‐1111  172  1100‐1201 

ita uidelicet ut pro  1  1134  2  1134‐1148  0  0  0  0 

itaque  in  omnibus  iure  episcopali  et  ministrorum 
episcopi hoc quoque interposito 

1  1158  1  1158  0  0  0  0 

itaque peticione dilecti nostri  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

itaque  ut  anniuersarium  diem  obitus  mei  cum 
orationibus et missarum solemniis obseruent 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

iudicatum autem potest penitus relaxare  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

iudicio fons ille et cursus  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

iudicis aduentum prestolantur  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

iugis memoria habeatur  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

iugis memoria in orationibus perpetualiter habeatur  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

iura episcopalia tam nobis uel ministris nostris quam 
successoribus nostris uel eorum ministris persoluant 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

iura uero episcopalia si qua soluenda sunt  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

iurati  prestare  debent  in  causa  coram  judice 
sacramentum 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

iurauit preterea quod easdem possessiones  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

iure aduocatie sue habebit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

iure * episcopi et ministrorum suorum  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

iure et ordine per nostram manum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

iure perpetuo possidenda  1  1161  9  1139‐1201  0  0  3  1154‐1196 

iure  perpetuo  possidendum  ore  manu  que 
concessimus 

1  1162  3  1162‐1195  0  0  0  0 

iure  pertinentibus  libere  et  sine  ulla  contradictione 
possidebit 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

iure pertinentibus tradidimus saluo  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

iure si tamen heredes ea uoluerint alienare  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

iuris amplius aut debiti  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

iuris habebat assentientibus et concedentibus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

iuris uel exactionis in praedicta ecclesia habebat  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

ius suum accepisse dinoscitur  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

iuste et bene terminatum est  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

iuste et canonice poterunt adipisci firma  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

iuste peticioni acquiescendo  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

iuste  peticioni  acquiescendo  nostro  munimine 
firmauimus utpote 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

iusticiam hominum nostrorum iudicio exequentur  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

iustis  ergo  eorum  postulationibus  annuentes  locum 
illum 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 
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iustis  modis  canonice  poterit  adipisci  possidere 
gratanter annuimus 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

iustis petitionibus facilem inclinantes auditum  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

iustis pie acquiescens  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

iustis postulationibus aurem apponimus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

iustis postulationibus inclinamus auditum  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

iustum est submoniti fuerint  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

iuxta sancte scripture documenta dicentis  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

jus suum requirent et recipient  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

largiter et deuote elemosinas  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

largitus est nostra assignatione muniuimus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

laudamus approbamus  1  1138  1  1138  0  0  2  1176‐1190 

laudauerunt et laudantes approbauerunt  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

legitima donatione contradidit  1  1170  8  1134‐1197  0  0  0  0 

legitima et sollempni  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

legitime contulit  1  1175  5  1160‐1201  0  0  1  1151 

legitime  et  in  elemonisam  liberum  etiam  et  sine 
persona 

1  1158  1  1158  0  0  0  0 

legitime  sub  prefatorum  nostrorum  testimonio 
contraditam auctoritate nostra eidem assignamus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

legitime uendidit  1  1155  4  1155‐1187  0  0  1  1178 

legitimis testibus perpetuo possidendas  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

libera et impersonata concedimus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

libera  et  legitima  donatione  sub  liberorum  et 
legitimorum testium adstipulatione 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

libera et sine persona  8  1113‐1138  8  1113‐1138  3  1113‐1120  3  1113‐1120 

libera et sine personis  3  1116‐1139  3  1116‐1139  0  0  0  0 

libera liberis  1  1145  2  1145‐1197  0  0  0  0 

libera remanebit  1  1151  2  1151‐1194  0  0  8  1158‐1198 

libera semper erit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

libera tradiderunt  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

liberae et quieta permaneat  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

liberaliter  saluo  tamen  obsonio  et  iure ministrorum 
episcopi donauimus 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

liberam ab omni  3  1110‐1157  14  1103‐1185  3  1145‐1157  54  1120‐1200 

liberam ab omni imperpetuum exactione  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

liberam ad fundationem  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

liberam ecclesię dimisit  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

liberam et ab omni exactione quietam concessimus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

liberam  et  cambarium  suum  ab  omni  exactione 
liberum 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 
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liberam  et  in  elemosinam  ęcclesię  sancti  bauonis 
dedimus et sine persona 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

liberam et sine persona   1  1149  1  1149  0  0  0  0 

liberam habere concedimus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

liberam permittentes  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

liberas et in elemosinam  1  1160  1  1160  0  0  2  1154‐1160 

libere accipient  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

libere astipulauerunt  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

libere concessam  1  1142  4  1142‐1179  0  0  1  1142 

libere donauimus  1  1179  4  1106‐1179  0  0  0  0 

libere eis id facere liceret  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

libere et absolute  17  1112‐1201  106  1107‐1201  5  1161‐1177  258  1104‐1201 

libere et absolute collata fuerant  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

libere et absolute contulimus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

libere  et  absolute  et  absque  alicuius  contradictione 
uel  reclamatione  perpetuo  possidendum  contradidi 
nil 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

libere et absolute hanc donationem fecerunt  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

libere et absolute in eleemosinam contradiderunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

libere et absolute in manibus nostris reddens  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

libere  et  absolute  saluo  in  omnibus  episcopali  et 
ministrorum nostrorum iure tradidimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

libere et absolute tenuimus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

libere et absque censu concessit assignamus  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

libere  et  absque  omni  contradictione  eas  ad  se 
retrahere licebit 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

libere et legitime  2  1155‐1166  13  1155‐1199  0  0  1  1182 

libere et legitime sicut mos est   1  1155  1  1155  0  0  0  0 

libere et quiete in perpetuum possidebit  1  1154  1  1154  1  1154  2  1125‐1154 

libere  et  quiete  in  perpetuum  possidendam  esse 
decreuimus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

libere et quiete per annos plures possederat  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

libere et quiete possidebit in perpetuum  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

libere et sine persona concedimus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

libere  ibidem  deo  famulent  et  condignos  laborum 
suorum manipulos iusto exactori persoluat 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

libere in perpetuum possidenda  1  1160  4  1155‐1197  0  0  3  1174‐1200 

libere in perpetuum tenendas tradidit  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

libere perpetuo possidendam donauimus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

libere possedit  1  1140  6  1140‐1200  1  1140  4  1140‐1178 

libere possidebunt  1  1154  3  1154‐1199  0  0  11  1101‐1198 
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libere possidet exceptis solummodo  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

libere recognouit et reconfirmauit  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

libere redderet effecerunt  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

libere remeabunt  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

libere resignatam  1  1197  4  1183‐1197  0  0  0  0 

libere resignauit perpetuo   1  1192  1  1192  0  0  0  0 

libere sine contradictione  1  1148  1  1148  0  0  1  1168 

libere tenebat  1  1146  2  1138‐1146  0  0  2  1174‐1180 

libere tradiderunt  1  1140  8  1140‐1201  0  0  1  1136 

liberi sui huic benigne prebuerunt donationi  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

liberi sui per omnia tenuerunt  1  1154  1  1154  1  1154  1  1154 

liberi sunt ab omni onere ciuitatis  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

libertate donamus  4  1124‐1148  4  1124‐1148  0  0  11  1100‐1193 

libertate et utilitate et iure  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

libertatem ecclesiasticam ignorantes  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

libertatem temporalem deponere dignum duxit  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

liberum a persona  3  1109‐1157  3  1109‐1117  1  1117  1  1117 

liberum a personatu  1  1136  3  1119‐1143  0  0  2  1144‐1145 

liberum absque persona  3  1109‐1130  4  1103‐1130  0  0  0  0 

liberum ac sine persona  3  1118‐1142  3  1118‐1142  0  0  0  0 

liberum eisdem contulit in elemosinam  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

liberum et absque persona  4  1105‐1159  5  1105‐1168  2  1105‐1156  2  1105‐1156 

liberum et absque persona contradimus  2  1129‐1159  2  1129‐1159  0  0  0  0 

liberum et impersonatum  3  1110‐1165  3  1110‐1165  0  0  0  0 

liberum et inpersonatum  1  1110  1  1110  0  0  0  0 

liberum et sine difficultate  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

liberum et sine persona  24  1102‐1163  28  1102‐1183  0  0  3  1116‐1156 

liberum et sine persona concedentes  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

liberum et sine persona concedimus  4  1131‐1148  3  1131‐1148  0  0  0  0 

liberum et sine persona concedimus assignamus que  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

liberum et sine persona et in elemosinam  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

liberum et sine persona tradidimus in elemosinam  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

liberum facient  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

liberum in nostra manu deuenerat  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

liberum possidere eis concedimus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

librarum redemit  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

libris ut melior et utilior possessio  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

liceat eis instituere  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

licebit adquirere saluo dumtaxat  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

licebit  si  tantum  tamen  ei  pro  ipsis  uel  facere  uel  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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dare quantum alius quispiam non renuerit 

licet  recognosceret  supra  memoratam  terram 
concessione patris sui ęcclesię fuisse attributam 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

licitum erit emere  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

ligius homo noster  1  1160  2  1160‐1188  1  1160  1  1160 

lignorum fuerint deprehensi  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

locum  ab  omni  aduocatia  et  cetera  quorumlibet 
exactione emancipamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

locum  illum  penitus  uacuum  et  desolatum 
reliquissent  

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

locupletatam amplificare  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

longa fatigatione querelas  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

longo etenim labore et frequenti precum instantia  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

magno desudauimus labore  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

mali priuigni et justitiam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

mandamus igitur uobis et precipimus quatinus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

mandamus uobis et districte precipimus  1  1191  2  1191‐1193  0  0  0  0 

mandati  auctoritatem  que  omnem  appellationem 
remouerat sedem appellauit apostolicam 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

mandato  apostolico  ad  nostre  iurisdictionis 
presenciam reuertentibus 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

mandato domini papae bonae memoriae  1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 

manibus nostris beniuole reddidisse nosue  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

manifestum autem fieri uolumus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

manui nostre absolute reddidisse  1  1154  1  1154  1  1162  1  1162 

manum in suis propriis hominibus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

matris animabus misericorditer donauimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

mea uolo facere ipsas honorare et exaltare  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

mediantibus utriusque partis amicis  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

medietas erit infirmorum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

medietatem etiam molendini  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  3  1124‐1177 

memoratę curtis pro animabus antecessorum  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

memoriale hominum in ore laude refulget  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

memoriam  consilio  nostri  capituli  in  perpetuum 
habendum concessimus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

mentibus  opera  insistentes  et  opere  plebes  uestras 
uos ex bonis operibus considerantes 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

meta uero et diuisio allodii dati et remanentis  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

michi redderent et nos in commune  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

ministris  nostris  obsonia  nostra  persoluat  et 
presbiter ibidem 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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minus esse sufficientes perspeximus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

misericordia benigne  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

modernorum igitur ac posterorum delegamus  1  1189  2  1189  0  0  0  0 

monachus  et  aduocatus  sic  tamen  quod  seruientes 
monachi non sint dampno aduocato 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

monasterio astante conuentu  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

monimento ac munimento  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

mortua  ligna  pro  foco  et  pro  edificando  uiua 
postulata licentia 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

munienda ut subscripta sunt  2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 

munificentia fidelibus innotescat  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

munimentorum  suorum  ueritati  innitente 
iustitiamque simul et iudicium assidue flagitante 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ne aliqua in posterum discordia posset oriri  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ne contubernio et frequentia mulierum monachorum 
religio perturbetur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ne igitur ea que  1  1153  1  1153  0  0  1  1179 

ne igitur factum istud  1  1199  1  1199  1  1199  4  1192‐1199 

ne  igitur  pie  approbatum  a  nobis  contractum  cum 
nec ab elemosine 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

ne pacis modum ulla antiquet  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ne per hanc fidutiam rebellior fiat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ne prauorum hominum uexatione  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ne sedis nostre dignitas in sinodalibus per huiusmodi 
gratiam donationis imminuatur 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ne  super  hoc  posteri  nostri  dubitarent  scriptis 
mandari uoluimus 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

nec  admonitus  rem  emendare  uoluerit  debitores 
erunt 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nec aliquo alio contractu  1  1180  3  1180‐1197  0  0  0  0 

nec communia esse uoluerit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nec deinceps aliquem aut ipsi aut successores eorum 
in hominium suscipere poterunt 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nec in illa aliquod ius amplius eis liceat possidere  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

nec morti manum nec aliquid iuris  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nec  non  cimiterium  quod  nostri  juris  esse  liquet  in 
sepulturam  fratrum  et  sororum  ibidem  haberi 
concedimus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

nec non parentum meorum dedi   1  1149  1  1149  0  0  0  0 

nec per consensum eius sibi poterit comparare  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nec silentio pretereundum  1  1190  1  1190  1  1190  5  1138‐1201 
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nec uadimonio  1  1180  2  1180‐1197  0  0  0  0 

negotia  nostris  contracta  temporibus  auctoritate 
nostri munire testimonii 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

neque pretio a se aliendre poterit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

neque seruientes aduocati sint dampno monacho  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

neue uero  in  uobis  igne diuino  incensa uel  tepescat 
uel refrigescat caritas uos 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

nichil in eodem nemore nisi orationibus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nichil prorsus in eis iuris sibi retinuisse  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

nichil prorsus iuris in prefato territorio uel nemore  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

nihilominus  eos  ab  omni  decima  noualium 
absoluimus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

nisi cuiusuis potentis uiolentia prepediantur  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

nisi de episcopi uel eius ministri auctoritate licebit  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nisi forte tantum bellum ingruerit  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

nisi prius conquestus fuerit  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

nisi prius conquestus fuerit episcopo  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

nisi qui in uite sue habitu inueniuntur fratribus sancti 
micahelis non licebit 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

nisi uel causa studii uel peregrinationis  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

nisi uocatus ab abbate  1  1142  3  1137‐1142  0  0  0  0 

nisi uocatus ab abbate auderet  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

nobilitare decreuimus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

nobis apostolica auctoritate concessis  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nobis autem super reditibus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

nobis et ministris nostris  10  1110‐1164  11  1110‐1164  1  1122  2  122‐1141 

nobis et ministris nostris concluduntur  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

nobis et ministris nostris exsoluunt  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

nobis et successoribus nostris persoluat  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

nobis  imperpetuum  possidendam  pacifice 
confirmamus 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

nobis oneris possit  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

nobis potestatis asserentes  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

nobis presentibus dimisit et ecclesiae condonauit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

nominatim annotare  1  1146  2  1146‐1153  0  0  0  0 

nomine eleemosinae in perpetuum assignauit  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

nomine elemosinę in perpetuum assignauimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

nomine elemosine in perpetuum tenenda  1  1180  2  1180‐1197  0  0  0  0 

non diffidentes  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

non excommunicare non absoluere   1  1176  1  1176  0  0  1  1168 

non festa non uigilias non ieiunia denuntiare  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
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non inconsulte decernimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

non remittet sicut est diuerso  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

nos  autem  ad  atrium  et  ecclesiam  sacrandam 
conuocati 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

nos  autem  audita  huiuscemodi  cognitione  et 
concessione 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

nos autem eandem peticionem honestati ac rationi in 
nullo  contrariam  perpendentes  nominati  formam 
contractus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

nos  autem  intuentes  hanc  elemosinam  pia 
intencione et racionabiliter 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nos autem ne  1  1139  4  1139‐1200  0  0  1  1189 

nos  autem  rei  difficultatem  considerantes  et  ipsum 
negotium  quodammodo  in  statera  discretionis 
appendentes 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

nos  autem  uoluntati  eius  fauentes  peticioni  eius 
condescendimus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

nos bonis temporalibus uolumus adiuuare  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nos ergo eandem possessionem  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

nos itaque spiritu caritatis et misericordie ducti  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

nos quidem ex iniuncto nobis officio quicquid  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

nos  quidem  ex  iniuncto  nobis  officio  quicquid 
reuerentissimi 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

nos quoque eis in hoc temporaliter atque spiritualiter 
prouidere curantes decernimus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

nos  quoque  qui  tunc  temporis  personatum 
thesaurarię tenebamus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

nos ratam et inuiolabilem  1  1166  2  1134‐1166  0  0  0  0 

nos  uelut  huius  boni  auctores  et  testatores  consilio 
iusticia et banno auxilium 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nos uero ad petitionem dilecti nostri  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

nos uero cum idem  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

nos uero de statu religionis et ordinis integritate  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

nos uero ob nostram nostrorum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nos uero pro melioratione et commutatione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

nos uero saepe dictam  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

nos ut nostri et fratris nostri  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

noscitur extitisse  1  1167  4  1153‐1167  0  0  5  1139‐1195 

nostra auctoritate confirmamus  1  1135  2  1135‐1147  0  0  2  1105‐1176 

nostra auctoritate corroborare  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

nostra auctoritate omnimodis confirmamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
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nostra quoque auctoritate confirmamus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nostre  auctoritatis  memoria  in  posterum  sancire 
uolentes altare uidelicet 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

nostre auctoritatis sigillo confirmare  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

nostre consilio ratam fore concedimus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

nostrę  dignitatis  ad  honorem  attinet  omnino 
remittimus 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

nostre et successorum nostrorum utilitati  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

nostre memorate ecclesie et fratribus  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nostri conformitatem  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

nostri iugis memoria haberi debet  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

nostris  in  natali  domini  soluendorum  perpetuo 
concedimus possidenda 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nostris nostrorum que ministrorum debitis  3  1142‐1166  3  1142‐1166  0  0  0  0 

nostris temporibus facta sunt  1  1153  1  1153  0  0  1  1108 

nostro  factum  est  ut  ratum  et  inconuulsum 
permaneat 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

nostro  iure  episcopali  et  ministrorum  eius  saluo 
contradimus 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

nostro munimine confirmamus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

nostro penitus consilio et dispositioni in commune se 
commiserunt 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

nostro quoque assensu et studio cooperante  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nostrorum consilio clericorum  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

nostrorum  que  predecessorum  salute 
celebrationibus  anniuersariis  sub  electi  nomine  uel 
pontificali titulo commemoranda 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

notificari uolo sinceritati fidelium  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

notum ergo facimus omnibus   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

notum esse uolumus  4  1136‐1169  130  1101‐1201  0  0  0  0 

notum  facio  omnibus  ad  catholicam  aecclesiam 
pertinentibus 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

notum  facio  uniuersis  ad  quos  litterae  praesentes 
peruenerint 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

notum fieri duximus uniuersis  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

notum fieri uolo omnibus  4  1156‐1177  25  1118‐1183  0  0  0  0 

notum fieri uolumus  6  1133‐1201  137  1100‐1201  0  0  13  1142‐1201 

notum igitur fieri uolumus fidelium uniuersitati  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

notum igitur sit tam posteris quam modernis  2  1179‐1182  2  1179‐1182  1  1179  1  1179 

notum sit uobis quod nos petitionem   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

notum uolumus fieri fidelium uniuersitati  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
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noualium  et  animalium  suorum  nostro  de  assensu 
fecerunt et auctentico firmauerunt 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

nouerint igitur  1  1180  23  1104‐1197  0  0  2  1152‐1186 

nouerit dilectio uestra  2  1120‐1140  8  1120‐1197  0  0  0  0 

nouerit  ergo  uniuersa  posteritas  ex  fidelium  et 
credibilium uirorum insinuatione 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nouerit igitur  1  1177  14  1146‐1201  0  0  1  1188 

nouerit uniuersa posteritas  1  1180  2  1180‐1201  0  0  0  0 

nouerit uniuersitas  4  1180‐1193  68  1107‐1201  0  0  3  1187‐1201 

nouerit uniuersitas uestra  3  1180‐1183  56  1164‐1201  0  0  3  1187‐1201 

nouo semper uernat  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

nulla contradictione monachorum uel presbiterorum 
ei denegabitur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

nulla omnino persona a  loco suo ut alibi  translatum 
remaneat remouere debebit 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nullatenus agentur missarum sollempnia  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nullatenus presumat hospitale et prouidentia  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nulli omnino hominum liceat  2  1101‐1138  179  1100‐1200  0  0  418  1100‐1200 

nullum prorsus persoluendum est  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nullus etiam episcoporum futuris temporibus audeat  2  1138‐1139  3  1126‐1139  0  0  4  1135‐1186 

ob  animae  nostrae  et  praedecessorum  nostrorum 
memoriam  

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ob  anime  nostre  et  predecessorum  nostrorum 
memoriam 

1  1117  1  1117  3  1116‐1120  3  1116‐1120 

ob  anime  nostre  et  predecessorum  nostrorum 
salutem 

1  1117  1  1117  0  0  0  0 

ob anime nostre salutem  1  1110  1  1110  0  0  0  0 

ob animę suę salutem et beati martyris * meritum  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ob religionis et boni nominis prerogatiuam  4  1116‐1120  4  1116‐1120  0  0  0  0 

ob remedium anime nostre  1  1195  2  1161‐1195  0  0  4  1132‐1190 

ob salutem animae suae  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

obedientia et reuerentia  2  1181‐1183  2  1181‐1183  0  0  2  1184‐1192 

obedientiam et in synodo nostra illorum praesentiam 
et assiduas orationes 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

oblationes  quoque  cetera  que  si  qua  sunt  iura 
parochialia 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

obliuio future posteritati cognoscendum  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

obseruari faciatis  1  1145  2  1131‐1145  0  0  0  0 

obseruent  2  1110‐1164  10  1100‐1190  0  0  2  1177‐1179 

obsoniis et debitis   1  1138  1  1138  0  0  0  0 

octo compositorum nos commisimus ueritati  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

155 

officia  siue  personatus  ecclesie  nostre  non  nisi 
canonicis nostris  

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

officii nostri amministratione  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

officii nostri auctoritate confirmare proposuimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

officii nostri debito  2  1139‐1144  8  1130‐1200  0  0  15  1130‐1189 

omne ius quod debent  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

omnem querelam quam aduersus  1  1145  3  1145‐1197  0  0  0  0 

omnem teneamus quamdiu uiuemus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

omnes communes alentias  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

omnes inquietantes acquietare et warandire tenetur 
speciali tuitione defendimus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

omnes  milites  et  nobiles  uiros  et  eorum  familias 
donec ei renunciatum fuerit conducere tuto potest 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

omnes  milites  et  rustici  extra  et  nobiles  infra 
ciuitatem  manentes  suum  possunt  bis  placitum 
contramandare 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

omni alia exactione ligna ad ędificandum  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

omni exactione  3  1111‐1189  259  1101‐1201  12  1111‐1177  312  1100‐1201 

omni exactione uel angaria pars dumtaxat  1  1189  2  1189  0  0  0  0 

omni iure et debito solito emancipauimus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

omni iure suo predicte ecclesie tradidit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

omni personatu liberum  2  1129‐1134  2  1129‐1134  0  0  1  1142 

omni personatu liberum tradidi  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

omni reclamatione utrimque posthabita  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

omnia bona que fiunt a sanctimonialibus  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

omnia hec que prescripta sunt  1  1177  1  1177  0  0  1  1120 

omnia  legata  de  re  immobili  ad  hereditatem 
spectantia  praenominatae  distributioni  pontificali 
authoritate confirmando assignamus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

omnia mobilia  1  1151  4  1151‐1192  0  0  6  1100‐1196 

omnia quę iam collata  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

omnia que iuste consignata erant  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

omnia supraiecta marla fertiliora fiant  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

omnia uel solidanda uel munienda  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

omnibus infra nostri episcopatus terminos  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

omnibus securitatem promisit  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

omnimoda deberent libertate gaudere  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

omnino dimitterent et abiurarent  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

omnino liberi sunt  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

omnium fructuum qui excoluntur  1  1189  2  1186‐1189  0  0  0  0 

omnium pacem diligentium consilio sedit  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 
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operam dedimus  1  1140  3  1140‐1197  1  1140  3  1140‐1157 

opus non solum non impedire  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

opus sanum approbantes  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

orationum suarum efficatia  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

ordinanda  et  manutenenda  harum  eleemosinarum 
donaria commissa sint 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ordinata et firmata est  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ordinatam exaltare amplificare decreuimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ordinatum uero et statutum est  1  1152  2  1152  0  0  0  0 

ordine et consuetudine  1  1136  2  1136‐1138  0  0  1  1177 

pace  idem  comes  in  presentia  hominum  nostrorum 
et suorum 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

pace sequestra concessimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

pacem utrique ualde necessariam inter eos firmaui   1  1151  1  1151  0  0  0  0 

pacis stabilitatem redigeremus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

pacta infringere pertemptauerit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

pacte  sunt  ut  future  posteritati  innotescant  hii  qui 
presunt 

1  1149  1  1149  0  0  0  0 

pactiones que inter duas ecclesias scilicet  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

pagina  presenti  et  nostri  sigilli  impressione  factam 
donationem muniuimus 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

parochiales uero sacerdotes ipsorum  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

partibus  igitur  de  mandato  apostolico  ad  nostre 
iurisdictionis presenciam reuertentibus 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

pascua propria addicet  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

paterne concessioni in nullo contrarius  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

patrui mei contraxi  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

pauperum in parrochiali iure hec ad integrum  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

penitus dimisit et abiurauit  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

pensione persoluit contulimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

per aliquot tempus commorantes  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

per assensum antecessoris mei  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

per dei  inspirationem et  institutionem consilii nostri 
suscipientibus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

per judicem suum judicio  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

per manum nostram ante concesserat  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

per manum nostram libere resignauit  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

per manus nostras concessit  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

per manus nostras contulerunt  1  1142  2  1130‐1142  0  0  0  0 

per medium diuidenda sunt  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

per  nostram  iusticiam  et  ministrorum  nostrorum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
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officium sine ulla diminutione persoluetur 

per omne tempus concesserunt  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

per omnia nostris et ministrorum nostrorum  3  1110‐1138  3  1110‐1138  0  0  0  0 

per  predecessorem  nostrum  beate  memorie  * 
episcopum fauentibus 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

per predecessorem nostrum foelecis memoriae  1  1198  1  1198  0  0  0  0 

per quos legitime adiuratos innotuit facta est  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

per  uoluntate  sua  sacerdotem  seruicium  christi 
deuote peracturum ibi constituant 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

perpetua libertate possidendum confirmauimus  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

perpetualiter concessit  2  1138‐1139  3  1138‐1200  0  0  3  1121‐1160 

perpetualiter possidendam  1  1149  2  1106‐1149  0  0  7  1148‐1196 

perpetuo confirmamus  1  1189  2  1138‐1189  0  0  6  1105‐1195 

perpetuo habendam et possidendam  1  1182  1  1182  0  0  3  1123‐1195 

perpetuo habendum ac possidendum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

perpetuo hac ratione quod eam ualidam facient   1  1180  1  1180  0  0  0  0 

perpetuo jure possidenda concedimus et assignamus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

perpetuo  libere  possidenda  non  solum  concedimus 
sed etiam benigne confirmamus 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

perpetuo libere possidendos  in elemosinam legitime 
contradidit 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

perpetuo possidenda tradiderunt  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

perpetuo possidendam concessit  1  1163  5  1152‐1182  0  0  15  1143‐1189 

perpetuo possidendum quiete et libere  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

perpetuo suscepistis  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

persoluendarum  susceperunt  perpetua  pace  et 
stabilitate possideant 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

persoluendorum concesserunt  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

persona libere  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

personam interpositam si necessitate  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

personarum  abbatum  et  capituli  nostri  consilio  et 
ordinatione  casatorum  clientum  ciuium  assensu  et 
hortatione 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

personarum nostrarum consilio ad usu  canonicorum 
concessimus 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

personarum  nostrarum  idonearum  confirmatam 
attestatione congrua scripto 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

personarum recognouerit  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

personatum tenebat  1  1173  4  1106‐1184  0  0  1  1192 

pertinenti contulerat  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

pertinentia obtinente  1  1146  2  1146‐1159  0  0  0  0 
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pertinere dinoscebatur  2  1183‐1183  3  1183‐1186  0  0  0  0 

pertinuisse asserebat  1  1167  1  1167  1  1144  1  1144 

petitione et dilectione  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

petitione liberam effecerat  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

petitione nostra   2  1137‐1140  6  1137‐1180  0  0  0  0 

petitione religiosorum uirorum uidelicet amici nostri  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

petitionem igitur fidelium nostrorum paterna pietate 
admittentes 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

petitionem quo decuit amore suscipientes  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

petitioni condescendimus  7  1110‐1134  7  1110‐1134  1  1142  1  1142 

petitionibus acquiescentes  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

petiuit ab ecclesia ut per contractum commutationis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

pia et debita deuotione amplectentes  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

piae petitioni condescendimus  2  1119‐1138  2  1119‐1138  0  0  0  0 

pie ac celebriter commemoraturos  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

pię memorię predecessor noster  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

pie petitioni  3  1103‐1138  4  1103‐1138  0  0  6  1134‐1188 

pię supplicationi accepto  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

piis petitionibus inclinati  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

pincernam  pistorem  camerarios  et  portarium 
coquum et culcitrarum portatores 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

placuit  autem  prefato  comiti  de  commemorato 
allodio pietatis opus aliquod fieri 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

placuit  hanc  donationem  scripto  mandare  scriptum 
uero 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

pleniorem restitutionem reddidimus  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

plenius  autenticis  est  expressa  fauore  benigno 
approbauimus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

plures  molestias  sustinebant  et  adhuc  majora 
timebant pericula 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

pontificali auctoritate  concessimus saluo  tamen  iure 
parochialium sacerdotum 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

pontificali  auctoritate  ipsam  eamdem  traditionem 
ipsi 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

pontificali potestate precipio  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

porro  autem  super  hac  concessionis  defensione  sic 
procedit pactio 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

porro infirmi tenebuntur soluere   1  1177  1  1177  0  0  0  0 

porro quoniam iacula preuisa minus ledunt   1  1138  1  1138  0  0  0  0 

porro  si  in  posterum  consilio  suo  uisum  erit  utile 
easdem terras reuocare  

1  1180  1  1180  0  0  0  0 
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possessione et proprietate  1  1171  2  1171‐1181  0  0  4  1181‐1183 

possessiones ipsarum tueri et augere paci  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

possessiones seu iura  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

possidebat iure perpetuo  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

possidet uel possidebit  episcopali  auctoritate eidem 
assignamus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

post hęc a nobis confirmata appendicium  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

post mortem matris uiolenter  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

post multum uero temporis  1  1162  3  1162‐1189  0  0  0  0 

post obitum suum  1  1154  12  1107‐1200  1  1141  43  1100‐1200 

post se dimittendas  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

postea iudicio cogente  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

postea uero hoc  ipsum  fecerunt  liberi eius ex uxore 
legitima procreati * et * 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

posterorum igitur uniuersitati notum uolumus fieri  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

posterorum  infestatione  siue  quorumcumque 
sacrilega  cauillatione  inquietati  requietionis  suę 
amenitate priuentur 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

posterorum memorie commendarunt  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

posteros suos deriuabat deuotissimo  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

postmodum  eorumdem  assensu  et  spontanea 
deuotione 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

postulationem consilio  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

postulationem  itaque  personarum  et  fratrum 
nostrorum  familiarius  suscipientes  pio  quoque  fine 
concludentes 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

potuimus nominatim distinguere curauimus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

praecepto domini nostri  1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 

praedecessorum nostrorum exemplis conformati  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

praedictos pauperes christi  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

praefatam libertatem innouari petierunt  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

praeterea  bona  et  possessiones  quas  iuste  et 
legitime  

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

praeterea messis tempore  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

prebendarum  suarum  integritate  nunc  inibi  deo 
seruientes se transtulerunt 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

precipimus  16  1110‐1191  155  1100‐1201  5  1111‐1174  276  1100‐1201 

precipue que ut nobis decedentibus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

predecessoris igitur nostri bone memorie  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

predicta ecclesia spirituale beneficium recompensare 
satagens 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

160 

predicte  donationis  sollemnitatem  canonice 
terminauimus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

predicti heredes  1  1154  11  1154‐1189  0  0  5  1129‐1191 

predicto cenobio canonice fuit traditum et tam ab eo 
quam  ab  eius  successore  domino  odone  auctentice 
confirmatum 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

prefate ecclesie  24  1110‐1193  223  1103‐1201  29  1117‐1199  533  1100‐1201 

prefatę ecclesie concedimus  1  1139  1  1139  0  0  2  1114‐1171 

prefate  matrone  heredibus  impedientibus  et 
comminando  prohibentibus  debitum  finem  non 
potuit obtinere 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

prefato monasterio assensu et beniuolentia  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

prefato sub tenore perpetuo colere  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

prefatus  comes  et  successores  sui  nobis  et 
successoribus  nostris  hominium  et  fidelitatem 
facerent 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

prelibate ecclesie  1  1110  7  1110‐1200  1  1113  9  1113‐1199 

prescriptam et oppositam  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

prescriptionem  huiusmodi  in  preiudicium  ecclesie 
nichil diffinientes 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

presenti eapropter memoriali  4  1187‐1193  4  1187‐1193  1  1186  1  1186 

presenti eapropter memoriali committimus  3  1187‐1193  3  1187‐1193  0  0  0  0 

pręsenti  eapropter  memoriali  committimus  ut  in 
publicum prodeat 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

presenti  eapropter  memoriali  committimus  ut 
omnibus innotescat 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

presenti pagina curaui inserere  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

presentibus igitur et futuris notum esse uolumus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

presentium significationis uobis innotescere uolumus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

presentium testimonio significamus uniuersis  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

preterea addiderunt quod de uenditione lignorum  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

preterea decretum est  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

preterea  donationes  antecessorum  nostrorum 
pontificum cameracensium ratas habentes 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

preterea ex beneficiis  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

preterea ut firmiter staret quod predicte ecclesie per 
eos concessum est 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

principum  uel  oblatione  fidelium  iuste  et  canonice 
adipisci poterit firma illi et illibata permaneant 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

priuilegii  nostri  auctoritate  munienda  ut  subscripta 
sunt concludimus 

2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 
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priuilegii nostri auctoritatem  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

priuilegio nominatim commendare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

priuilegio suo confirmauit   1  1138  2  1138‐1148  0  0  0  0 

pro amicorum et parentum suorum salute  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

pro amore et ueneratione amplectentes  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

pro anima domini sui  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

pro anima fratris sui  1  1126  8  1115‐1201  1  1175  35  1100‐1201 

pro anima matris nostrae  1  1143  1  1143  0  0  1  1108 

pro anima sua et predecessorum suorum  1  1167  2  1149‐1167  0  0  2  1151‐1190 

pro anima uiri sui  2  1143‐1161  3  1143‐1197  0  0  0  0 

pro  animabus  antecessorum a quibus elemosina  illa 
prouenerat 

1  1180  2  1180‐1197  0  0  0  0 

pro animabus antecessorum nostrorum episcoporum 
atque amicorum nostrorum 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

pro animabus parentum suorum  1  1180  5  1156‐1187  0  0  10  1101‐1183 

pro animabus suis  1  1135  19  1103‐1198  0  0  59  1104‐1127 

pro  animę  nostrę  et  predecessorum  et  parentum 
nostrorum remedio 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

pro animę nostrę memoria altaria  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

pro bona conuersatione sua plurimum diligentes  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

pro  commemoratione  itaque  sue  libertatis  utraque 
ecclesia parili libertatis donatione ornata persoluet  

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

pro  commemoratione  uero  suę  libertatis  aureum 
nummum monetę 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

pro  dei  amore  et  salute  animę  meę  seu 
predecessorum seu successorum meorum 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

pro eo audientiam nostram uenire compelleretur  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

pro  hiis  omnibus  memorati  heredes  gratam 
recompensationem acceperunt 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

pro  libertate  ecclesie  et  hominum  suorum 
sententiam tulimus 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

pro mea salute canonicorum  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

pro mortua manu persolueret  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

pro motu  1  1195  2  1195  0  0  1  1197 

pro nostra et antecessorum nostrorum animabus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

pro  nostra  et  decessorum  nostrorum  salute  pro 
memoria 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

pro nostra et nostrorum salute predictae ecclesiae in 
eleemosinam contulimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

pro nostra predecessorum que animabus nostrorum  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

pro  nostra  predecessorum  que  necnon  et  1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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successorum nostrorum animabus sollenniter 

pro  nostra  predecessorum  que  nostrorum 
coepiscoporum cameracensium animabus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

pro nostre predecessorum que nostrorum animarum 
salute libere contulimus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

pro peccatorum extinctione  1  1124  1  1124  0  0  0  0 

pro  pignore  presumant  quantum  in  eadem  parte 
colligenda et trituranda impenderint 

1  1189  2  1189  0  0  0  0 

pro  potestate  mihi  concessa  uindictam  tam 
ęcclesiasticam quam secularem in eos exercerem 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

pro quadam elemosina sibi data uidelicet  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

pro receptione sua   1  1154  1  1154  0  0  0  0 

pro recompensatione  1  1201  13  1125‐1201  0  0  0  0 

pro remedio animae suae et antecessorum suorum  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

pro remedio animarum suarum  1  1154  1  1154  0  0  69  1100‐1200 

pro remedio anime nostre  4  1109‐1175  12  1109‐1198  0  0  22  1105‐1198 

pro  remedio  animę  nostrę  et  omnium  episcoporum 
salute 

1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

pro remedio anime nostre et parentum nostrorum et 
omnium  episcoporum  qui  in  sede  cameracensi 
fuerunt 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

pro remedio anime sue dedit  1  1146  1  1146  0  0  8  1137‐1199 

pro remedio anime sue et antecessorum suorum  1  1117  4  1170‐1201  0  0  14  1128‐1200 

pro remedio anime sue in elemosinam tradidit huius 
terre separate a coheredibus tria sunt iugera et plus 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

pro saluatione anime mee  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

pro salute animarum suarum  3  1145‐1160  45  1100‐1201  2  1153‐1160  99  1100‐1200 

pro salute animarum suarum facere uoluerint  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

pro salute animę meę et predecessorum meorum  1  1131  4  1115‐1176  1  1145  11  1145‐1199 

pro  salute  anime  mee  et  predecessorum  meorum 
episcoporum  

1  1149  1  1149  0  0  0  0 

pro  salute  anime  mee  in  elemosinam  dedi  salua 
nostri iuris integritate 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

pro salute anime nostre  2  1182‐1189  18  1132‐1200  2  1173‐1177  22  1136‐1198 

pro  salute  anime  nostre  et  parentum  nostrorum 
saluo dumtaxat 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

pro  salute  animę  nostrę  et  predecessorum 
nostrorum  cameracensium  pontificum  seu  etiam 
eorum qui in hac sede nobis successuri sunt 

1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

pro salute animę suę et parentum suorum  1  1173  4  1164‐1190  1  1173  10  1116‐1199 

pro  salute  anime  sue  et  predecessorum  ac  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
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successorum suorum 

pro salute et memoria parentum nostrorum   1  1138  1  1138  0  0  0  0 

pro salute et remedio anime nostre  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

pro sua et predecessorum suorum salute  1  1131  1  1131  0  0  2  1188‐1193 

pro sua parentum que suorum memoria  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

pro sua paupertate et proposito proficientes  6  1111‐1117  6  1111‐1117  0  0  0  0 

pro  sua  suorumque  animabus  in  elemosinam 
traderemus deuotius supplicauit 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

pro sua suorumque salute  1  1176  5  1141‐1176  1  1176  31  1115‐1200 

pro suis et predecessorum suorum animabus  1  1153  2  1153‐1159  0  0  0  0 

pro susceptione  2  1157  2  1157  2  1157  9  1104‐1194 

pro temporali spirituale nobis beneficium rependatur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

pro terragio excolendum legitime eis contulit  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

pro uoluntate nostra mutandum per omnia saluo  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

prohibiti fuerunt concessimus eis ut restituant  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

proinde  37  1100‐1138  153  1100‐1201  9  1113‐1195  208  1100‐1200 

proinde  ad  reuerentiam  domini  et  patris  nostri 
innocentii 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

proinde  anime  nostre  consulens  ecclesiasticę 
commoditati prouidens 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

proinde ecclesias nostras pro posse  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

proinde  personarum  nostrarum  communicato 
consilio et dilecti nostri 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

proinde petitioni uenerabilis fratris nostri  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

proinde pro amore dei  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

proposito deo inspirante admodum delectati ipsa die 
susceptionis ordinis et habitus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

proprie et libere possidet  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

proprie saluti anime simul que antecessorum suorum 
animabus succurrere 

1  1166  2  1166  0  0  0  0 

proprio sigillo addito sigillo castellani confirmo  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

propriorum pecorum nutrimentis  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

propter remunerationem aeternorum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

propterea dilectis  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

prospicere  uolens  opposuit  predictam 
superabundare ecclesiam 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

prouectu ob religionis sue prerogatiuam uigilantes  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

prouentus inde exeuntes ad usus distribui calcearum  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

prouocatus per contumacem uiolentiam  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

prout decuit condescendimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

prout iudicatum fuerit reclamatione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 
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proximi heredes sui  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

qua  communem  uitam  ducere  decreuerunt  liberam 
concessimus 

1  1181  1  1181  0  0  0  0 

qua in capite descendebat et eius alodium erat  1  1179  1  1179  0  0  0  0 

quae a praedecessoribus nostris eis canonice collata 
sunt 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

quae ei uenerabilis huius ecclesiae nostrae episcopus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quae libera sunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

quae  nobis  nostris  que  tam  praedecessoribus  quam 
successoribus  per  dei  gratiam  et  per  uestras 
orationes desideramus 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quae priuilegio suo uniuersitati ecclesiasticae  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

quae quidem altaria nominatim exprimere uoluimus 
altare scilicet 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quaecumque  praeterea  in  futuro  concessione 
ecclesiastica largitione 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

quaedam  etiam  quae  praefata  ecclesia  possidet 
uidelicet 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

qualiter controuersia  2  1137‐1156  4  1137‐1168  0  0  0  0 

qualiter controuersia quę erat  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

qualiter  multitudini  peccaminum  suorum  posset 
obuiare 

1  1166  2  1166  0  0  0  0 

quam  ab  eorum  infestatione  remouere  canonici 
nequeant 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quam ab eorum seruientibus custodiatur  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quam  abiudicationem  pares  eorum  qui  presentes 
erant et fecerunt et factam aprobauerunt 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

quam aliorum multorum contigua erat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

quam  appenditia  subtitulata  una  sola  sonegiarum 
solutione 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

quam construi nulla necessitas  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

quam dedit simili modo  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

quam ex deliberatione sua uoluerint sepulturam sibi 
eligerint 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

quam hereditario iure separatam  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

quam  laica  dominatio  a  familia  ecclesiarum  iniuste 
accepit 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

quam libere emit  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quam militum et uenatorum et cunctorum  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quam ob parentum nostrorum animarum salutem  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

quam plurimum gratulantes ne claustralium pacem  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 
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quam  plurium  eterne  uite  gratia  legitime 
contradidisse 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quam predecessorum et successorum suorum  1  1160  1  1160  0  0  2  1160‐1167 

quam quia in ea caritatis elucessent opera laudamus 
et  ex  uestris  operibus  bonis  deum  patrem 
glorificantes prout nostra interest approbamus 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

quam reddituum et oblationum  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

quam similiter a nobis habent perpetuo excolendam  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quam specialius nobis domesticam paterne diligimus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quam supra memorati pontifices  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

quam tamen  1  1112  5  1112‐1189  0  0  8  1148‐1200 

quam tenebat legitime resignauerit   1  1176  1  1176  0  0  0  0 

quam tenere diligimus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quamdiu in ea moram fecerit  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

quamdiu  uero  petere  distulerint  sine  offensa  et 
restauratione denarii retinebuntur 